



# PROPOSTA COMERCIAL

**PROLIFES**

End.: JOAO PAULO II, Nº.: 197 - MARCO - CEP.: 66.095-491 - BELEM / PA

Fone: (091)3015-2121 Celular: (091)98096-1318

Site.: www.prolifes.com E-mail: prolifes.seg@gmail.com



Data: 12/08/2021 17:13

Cliente.....: 01753 - MUNICIPIO DE ACARA

Endereço.....: TV SAO JOSE

Município / UF: ACARA / PA

CNPJ/CPF.....: 05.196.548/0001-72

End. Entrega.: TV SAO JOSE S/N - CENTRO

CEP.:68690000

Fantasia...:ACARA GABINETE DO PREFEITO

Bairro.....CENTRO

Fone .....:-

Insc. Est.....ISENTO

Comprador:

**Proposta Nº.: 0015846**

SEQ	PRODUTOS	UNIDADE	QUANT.	UNIT.LIQ	VALOR LIQ
1	BOTA PVC CANO LONGO PRETA N40	par	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
2	BOTA BICO DE AÇO Nº34 Especificação: CA25687	unidade	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
3	BOTA BICO DE AÇO Nº35 Especificação: CA25687	par	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
4	BOTA BICO DE AÇO Nº38 Especificação: CA25687	unidade	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
5	BOTA BICO DE AÇO Nº39 Especificação: CA25687	unidade	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
6	BOTA BICO DE AÇO Nº40 Especificação: CA25687	unidade	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
7	BOTA BICO DE AÇO Nº41 Especificação: CA25687	unidade	18	R\$ 48,00	R\$ 864,00
8	BOTA BICO DE AÇO Nº42 Especificação: CA25687	unidade	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
9	BOTA BICO DE AÇO Nº43 Especificação: CA25687	par	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
10	PERNEIRA 3T PRETA C/VELCRO CA44234	par	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
11	LUVA RANHURADA TAMANHO G CA 9567	caixa	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
12	LUVA RANHURADA TAMANHO M CA 9567	caixa	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
13	LUVA DE PROCEDÍ EM VINIL S/AMIDO	caixa	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
14	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	caixa	174	R\$ 2,00	R\$ 348,00
15	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	unidade	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
16	OCULOS DE PROTEÇÃO AR FENIX TRANSPARENTE HASTE PRETA Especificação: CA10346	caixa	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
17	PROTETOR AURICULAR Especificação: CA29847	conjunto	115	R\$ 1,23	R\$ 141,45
18	PROTETOR TIPO FACE SHIELD Especificação: Armação confeccionada em Polipropileno e Elastômero flexível.Lente de Policarbonato, espessura de 1mm.Altura da Lente: 24cm.Largura da Lente: 28cm	conjunto	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
19	UNIFORME BRIM MANGA CURTA AZUL C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452		65	R\$ 145,00	R\$ 9.425,00
20	UNIFORME BRIM MANGA LONGA LARANJA C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452		50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00

**Validade da Proposta: 05 dias**

Cond. Pagto.: A VISTA

(+) Total Bruto.....: 26.390,45

(+) Frete.....: 0,00

### Desdobramento das Parcelas

Parcela	Vencimento	Valor
---------	------------	-------

**(=) Total Líquido.....: 26.390,45**

**Total das Parcelas:**

OBS.:

PROLIFES

Consultor.: JOSIANE SALAZAR

Email.:





**REAL  
EQUIPAMENTOS**

**RAZÃO SOCIAL** - VIANA COMERCIO DE EQUIPAMEN  
**FANTASIA** - VIANA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO  
**CNPJ** - 32.045.219/0001-01  
**IE** - 156239531  
**ENDEREÇO** - ROD RODOVIA BR 316, KM 10  
**CEP** - 67200-000  
**CIDADE** - MARITUBA  
**TELEFONE** - (091 ) 3245-8305

Orçamento: **COMISSÃO DE LICITAÇÃO 203913**  
 Data Emissão: Fis **023** 12/08/2021  
 Data Entrega: **[assinatura]** 12/08/2021

**CLIENTE** - MUNICIPIO DE ACARA  
**CNPJ/CPF** - 05.196.548/0001-72  
**ENDEREÇO** - TV SAO JOSE  
**CIDADE** - ACARA  
**TELEFONE** - (0000)

**EMIÇÃO** - 12/08/2021  
**VENDEDOR** - TEHANE  
**BAIRRO** - CENTRO  
**CEP** - 68690-000

Item	Cod.	Descrição	Foto	Qtde	Und	Unitário	Desc.	Total
1	311	BOTA PVC CANO LONGO PRETA N40 END. EST: MARCA: WORKFLEX NCM:64019200   C. ORIGINAL: 829040		25,00	PAR	R\$ 35,00	R\$ 0,00	875,00
2	1764	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N34 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		4,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	300,00
3	1765	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N35 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		5,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	375,00
4	123	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N38 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		4,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	300,00
5	124	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N39 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		10,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	750,00
6	125	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N40 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		8,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	600,00
7	126	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N41 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		18,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	1.350,00
8	127	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N42 CA25687 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		15,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	1.125,00
9	128	BOTA BIDEN BRACOL BICO ACO N43 CA25689 END. EST: MARCA: BRACOL NCM:64034000   C. ORIGINAL: 4045BELS2400LN		3,00	PAR	R\$ 75,00	R\$ 0,00	225,00
10	1086	PERNEIRA BIDIM 3T PRETA C/VELCRO CA44234 END. EST: MARCA: JOG NCM:42032900   C. ORIGINAL: CA44234		50,00	PAR	R\$ 19,00	R\$ 0,00	950,00

**SUJEITO A APROVAÇÃO DE CRÉDITO.**





**REAL  
EQUIPAMENTOS**

**RAZÃO SOCIAL** - VIANA COMERCIO DE EQUIPAMEN  
**FANTASIA** - VIANA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO  
**CNPJ** - 32.045.219/0001-01  
**IE** - 156239531  
**ENDEREÇO** - ROD RODOVIA BR 316, KM 10  
**CEP** - 67200-000  
**CIDADE** - MARITUBA  
**TELEFONE** - (091) 3245-8305

Orçamento:

**203913**

Data Emissão:

12/08/2021

Data Entrega:

12/08/2021



**CLIENTE** - MUNICIPIO DE ACARA  
**CNPJ/CPF** - 05.196.548/0001-72  
**ENDEREÇO** - TV SAO JOSE  
**CIDADE** - ACARA  
**TELEFONE** - (0000)

**EMISSION** - 12/08/2021  
**VENDEDOR** - TEHANE  
**BAIRRO** - CENTRO  
**CEP** - 68690-000

Item	Cod.	Descrição	Foto	Qtde	Und	Unitário	Desc.	Total
11	909	LUVA RANHURADA DA-2020 - VOLK G CA15100 END. EST: MARCA: VOLK NCM:40151900   C. ORIGINAL: 10.50.089.04		8,00	PAR	R\$ 9,00	R\$ 0,00	72,00
12	910	LUVA RANHURADA DA-2020 - VOLK M CA15100 END. EST: MARCA: VOLK NCM:40151900   C. ORIGINAL: 10.50.089.04		8,00	PAR	R\$ 9,00	R\$ 0,00	72,00
13	1751	LUVA DE PROCEDI EM VINIL S/AMIDO G END. EST: MARCA: MEDIX NCM:39262000   C. ORIGINAL:		20,00	CX	R\$ 35,00	R\$ 0,00	700,00
14	2319	RESPIRADOR PFF2 C/VAL 9822BR - 3M END. EST: MARCA: 3M NCM:63079010   C. ORIGINAL: HB004541304		170,00	UN	R\$ 3,00	R\$ 0,00	510,00
15	971	MASCARA TRIPLA CIRURGICA CX C/50 BRANCO END. EST: MARCA: MR SAFETY NCM:63079010   C. ORIGINAL:		150,00	CX	R\$ 30,00	R\$ 0,00	4.500,00
16	2937	OCULOS RJ JAGUAR INCOLOR KALIPSO CA10346 END. EST: MARCA: KALIPSO NCM:90049020   C. ORIGINAL: CA10346		300,00	UN	R\$ 6,00	R\$ 0,00	1.800,00
17	8032	PROTETOR AURICULAR PLUG SILICONE 16DB END. EST: MARCA: DYSTRAY NCM:40151900   C. ORIGINAL: CA29847 - LARAN		300,00	UN	R\$ 1,20	R\$ 0,00	360,00
18	8546	PROTETOR FACIAL FACE SHIELD PRETO END. EST: MARCA: NCM:95162198   C. ORIGINAL:		50,00	UN	R\$ 17,20	R\$ 0,00	360,00
19	8837	UNIFORME BRIM MANGA CURTA AZULFAIXA REFLETIVA END. EST: MARCA: DYSTRAY NCM:40151900   C. ORIGINAL: CA29847 - LARAN		65,00	UN	R\$ 140,00	R\$ 0,00	860,00
20	8922	PROTETOR AURICULAR PLUG SILICONE 16DB END. EST: MARCA: DYSTRAY NCM:40151900   C. ORIGINAL: CA29847 - LARAN		50,00	UN	R\$ 140,00	R\$ 0,00	360,00

Frete: S/ OCORRÊNCIA FRETE

Condição: À VISTA

Vencimento Valor

Observação

Total Desconto:	R\$ 0,00
<b>Total:</b>	<b>R\$ 32.027,00</b>

**SUJEITO A APROVAÇÃO DE CRÉDITO.**

Forma de Pag.



Cliente: CONSUMIDOR - 408411  
Endereço: , 1 - PEDREIRA  
66085-024 - BELÉM / PA Fones:

**Dados do Cliente**

CNPJ:  
Insc.Est:  
Contato:

Número: 408411 Data: 12/08/2021 15:22  
Forma de Pagamento: A VISTA  
Prazo de Entrega: IMEDIATA

**Dados do Orçamento**

Sit: FECHADO  
Validade: 3 dia(s)

Vendedor: LARISSA-FUNC  
91 983723823

**Itens do Orçamento**

It Produtos

IT	FABRICANTE	NCM	% Icms	Qtd	Un	VI.Unit	VI.Item
PRODUTOS		UN	QTD	VL UNIT	VL TOTAL		
1	BOTA PVC CANO LONGO PRETA N40	par		50	R\$ 38,15	R\$ 1.907,50	
2	BOTA BICO DE AÇO Nº34 Especificação: CA25687	unidade		4	R\$ 81,75	R\$ 327,00	
3	BOTA BICO DE AÇO Nº35 Especificação: CA25687	par		5	R\$ 81,75	R\$ 408,75	
4	BOTA BICO DE AÇO Nº38 Especificação: CA25687	unidade		4	R\$ 81,75	R\$ 327,00	
	BOTA BICO DE AÇO Nº39 Especificação: CA25687	unidade		10	R\$ 81,75	R\$ 817,50	
6	BOTA BICO DE AÇO Nº40 Especificação: CA25687	unidade		8	R\$ 81,75	R\$ 654,00	
7	BOTA BICO DE AÇO Nº41 Especificação: CA25687	unidade		18	R\$ 81,75	R\$ 1.471,50	
8	BOTA BICO DE AÇO Nº42 Especificação: CA25687	unidade		15	R\$ 81,75	R\$ 1.226,25	
9	BOTA BICO DE AÇO Nº43 Especificação: CA25687	par		3	R\$ 81,75	R\$ 245,25	
10	PERNEIRA 3T PRETA C/VELCRO CA44234	par		50	R\$ 20,71	R\$ 1.035,50	
11	LUVA RANHURADA TAMANHO G CA 9567	caixa		8	R\$ 9,81	R\$ 78,48	
12	LUVA RANHURADA TAMANHO M CA 9567	caixa		8	R\$ 9,81	R\$ 78,48	
13	LUVA DE PROCEDÍ EM VINIL S/AMIDO	caixa		20	R\$ 38,15	R\$ 763,00	
14	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	caixa		174	R\$ 32,70	R\$ 5.689,80	
15	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA	unidade		300	R\$ 3,27	R\$ 981,00	
16	OCULOS DE PROTEÇÃO AR FENIX TRANSPARENTE HASTE PRETA Especificação: CA10346	caixa		50	R\$ 6,54	R\$ 327,00	
17	PROTETOR AURICULAR Especificação: CA29847	conjunto		115	R\$ 1,31	R\$ 150,42	
18	PROTETOR TIPO FACE SHIELD Especificação: Armação confeccionada em Polipropileno e Elastômero flexível. Lente de Policarbonato, espessura de 1mm. Altura da Lente: 24cm. Largura da Lente: 28cm	conjunto		50	R\$ 18,75	R\$ 937,40	
	UNIFORME BRIM MANGA CURTA AZUL C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452			65	R\$ 152,60	R\$ 9.919,00	
20	UNIFORME BRIM MANGA LONGA LARANJA C/ FAIXA REFLETIVA Especificação: CA 33451 e 33452			50	R\$ 152,60	R\$ 7.630,00	

**Totais**

Observação:  
NAO TEMOS OS ITENS NAO COTADOS.

Valor dos Produtos: 34.974,83  
Desconto: 0,00  
Frete: 0,00  
Total do Orçamento: 34.974,83

\* Entrega BALCÃO \*